
Emma Bunch på vej på touren                                                           22. marts 2026 

Fra juni turner jeg professionel og spiller på Epson touren i 2026       

       Målet er at kvalificere mig til LPGA-turen, som har turneringer verden over, bl.a. i Europa 
hen over sommeren. 

Hvem er jeg?  
Jeg har været medlem af Mølleåens Golfklub siden jeg var 9 år gammel i 2011, 
hvor jeg har repræsenteret klubben på dameholdet i Danmarksturneringen i over 
10 år. Vi har spillet i 1. division i flere år.  

I 2019 kom jeg på pigelandsholdet, og i 2020 repræsenterede jeg Danmark for første 

gang ved    EM for hold. Siden blev det damelandsholdet, hvor jeg har repræsenteret 
Danmark ved EM for hold flere gange, senest i 2025. Jeg har også opnået top-10 
placeringer ved individuelt EM i 2024 og 2025. 

I 2023 blev jeg  Danmarksmester i slagspil og hulspil, og i 2025 var jeg med på 

Danmarks    VM-hold i Singapore. Derudover har jeg de seneste to år været udtaget til 
holdturneringerne Patsy Hankins  Trophy for Europa, Vagliano Trophy for kontinentet 
Europa, The Sprit for Danmark og Arnold Palmer Cup for Team International.  

I foråret 2025 kvalificerede jeg mig til Augusta National Womens Amateur, som 
én af verdens 50 bedste kvindelige amatører. Her klarede jeg cuttet og spillede 
finaledag på Augusta, hvor jeg blev nr. 11.  

Sideløbende har jeg studeret biokemi på New Mexico State University og spillet 
på universitets golfhold, som spiller i NCAA Division 1. Her har jeg vundet otte 
individuelle turneringssejre.  

Her er link til videoen (husk lyd        5. min.) om mit liv som studerende og golfspiller. 

Hvad sker nu? 
April/maj står på afsluttende eksamener på min bachelor og sæsonpeak med 
universitets-golfholdet. Kort efter overgår jeg til professionel status og begynder 
turneringer på Epson Touren i juni.  
Det bliver et liv på ”landevejen”, hvor jeg fra uge til uge skal rejse til et nyt sted.  
Det er en hverdag og et liv, jeg har været vant til, men nu skal jeg gøre det alene.  

Jeg skal sikre et økonomisk fundament, så rejser og turneringer kan gennemføres. Derfor er jeg i gang 
med at søge virksomheder til sponsor-partnerskaber, måske kender I nogen?   
Vi har også oprettet en støtteforening til transformationsperioden, hvor et evt. overskud går til 
Mølleåens juniorafdeling. Jeg lægger materiale i klubben. Tag endelig!  

Mølleåens golfklub har været og er afgørende for min golfrejse. Fællesskabet, banen og træningen 
har været grundlaget for min udvikling og mine værdier. Tak til alle, der har hjulpet mig på vejen. 

Jeg håber, I har lyst til at følge og støtte mig på touren.  
Kærlig hilsen fra Emma Kaisa Dalgaard Bunch (emmagolf@2327.dk)  

https://www.lpga.com/
https://www.golf.dk/turneringer/danske-damer-vinder-amatoerturneringen-the-spirit
https://www.youtube.com/watch?v=m7ouWJqhcW8
https://www.tv3sport.dk/sport/golf/nyheder/dansk-golftalent-spillede-pa-augusta-fantastisk-oplevelse
https://www.youtube.com/watch?v=RXtpbMhrkyc
https://www.golf.dk/landshold/et-af-danmarks-mest-lovende-talenter-goer-klar-til-pro-livet-jeg-glaeder-mig-virkelig

